in predicto castro faciendam et totidem copulas ad salsariam regis

ibidem. Teste rege ut supra.

Hex de dechnis fenorum et inolendinorum.—Rex Johanni Extraneo,

constabulario de Muntgumery, salutem. Sciatis quod in presentia

venerabilium patrum Cantuarensis archiepiscopi et choepiscoporum

suorum concessimus quod in omnibus dominicis nostris per totum

regnum nostrum de cctero dentur decime fenorum et niolendinorum.

Et ideo vobis mandamus quod de fenis et molendinis nostris in

honore de Muntgumery ecclesie de Mungumery decimas predictas de

cetero rcddi faciatis. Teste rege apud Wudest', iij. die Novembris.
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["!• 24.] Pro Johannc de Kirhrhi/.—Manclatum est Alexandre Bacim, custodi

honoris Richemund', quod habere faciat Johanni de Kirkeby talem

seisinam de omnibus terris que fuerunt Thome de Burgo qualem P.

comes Britannie inde habuit tempore quo habuit seisinam terrarum

suarum in Anglie. Teste ut supra.

Pro Alano Ic Pestiir.—Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod secundum tenorem extente facte per

preceptum regis de terra Alani le Pestur in Broc et quam extentam

rex eis mittit sub sigillo suo eidem Alano rationabilem finem et

rationabiles terminos habere faciant ad debita, in quibus tenetur

Deulecresse et Salomoni, Judeis Stamford', reddenda. Teste et supra.

Pro Gnidone filio lioberti.—Mandatum est vicecomiti Oxonie

quod non ponat Gwidonem filium Roberti in assisis, juratis vel

recognitionibus quam diu fuerit in servitio regis per preceptum regis

ad colligendum auxilium regi generaliter concessum, scilicet de scute

duas marcas. Teste rege apud Wudest', iiij. die Novembris.

Picv. Pro abbate de Bello Loco, de assignationc toiius caruiate terre.

—Rex dilecto et fideli suo Johanni de Nevill', justiciario foreste Anglie,

salutem. Sciatis quod dedimus abbati et monachis de Bello Loco

unam carucatam terre in balli[vja Ricardi Foillet infra Novam Forestam

nostram, quam extendi fecimus ad minus nocumentum ejusdem foreste,

et que continet centum acras ad perticam nostram per metas et

bundas subscriptas, videlicet :—de aqua que vocatur Hotere per la

Herdeslad' usque ad viam regiam extra boscum que ducit ad

Hukeresbir' et sic per illam viam de longo in longum usque ad
' caput de Hoterwod' versus orientem, et sic de Hoterwod' a la

Dureshal' et sic ad clausum ipsorum monachorum. Et ideo vobis

mandamus quod de i^redicta carucata terre per metas et bundas

predictas, una cum cooperto dimidie acre que est infra predictas

metas quod eis dedimus ad faciendum inde quod voluerint, plenam

eisdem monachis seisinam habere faciatis. Tegte rege apud

Wudestok', v. die.

Pro abbate de Eadhi;/'.—Mandatum est majori et ballivis Oxonie

quod de mesuagio illo in villa Oxonie quod Petrus filius Hereberti

dedit abbati de Rading', ut dicitur, et quod ceperunt in manum
regis pro defectu muragii ad mesnagium illud pertinentis, eidem

abbati plenam seisinam habere faciant, accepta ab eo prius bona

securitate quod de predicto muragio regi satisfaciet tarn de tempore

preterito quam de futuro. Teste ut supra.

Pe rohoribus datis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste Anglie, quod in foresta regis de Shotour' faciat habere Alicie

uxori Godefridi de Craucumb' sex robora ad focum suum, de douo

regis. Teste ut supra.
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[m. 24.] Pfo Hwjone Je Sdrhi/, iiuijnre EhoracL—Mandatum est vicecomiti

Ebor' quod si Hugo de Seleby, major regis Eboraci, bonam et

sufficientem ei invenerit securitatem quod si mercatores de potestate

regis Francie, quorum catalla venduntur pro quater viginti et

quatuordecim libris et iina marca, processu temporis venerint ad

petendum a rege pecuniam illam, ipse pro rege de pecunia ilia

respondebit predictis mercatoribus, si necesse fuerit, et si plus

receperit, inde similiter respondebit, ita quod regem servabit indempnem
in hac parte, tunc predictas quater viginti et quatuordecim libras

et unam marcam predicto majori in forma predicta liberari faciat, et

postea regi scire faciat securitatem, quam ab ipso majore receperit

quod indempnitati regis prospiciet, sicut predictum est. Teste rege

ut supra.

Pro Jnhanne Blancbinjlh/.—Mandatum est vicecomiti Suht' quod

si Johannes Blancbuylli invenerit ei bonam et sufficientem securitatem

quod infra festum Sancti Hillarii anno etc. xx. satisfaciet merca-

toribus quos per mare depredatus est, ut dicitur, de vinis et aliis

catallis ipsorum mercatorum que idem Johannes habuit, tunc terram

et catalla sua in balliva sua, que ea occasione cepit in manum regis,

ei per predictam securitatem interim dimittat. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Cornubie.

Pro Beatricia (Je (iatturi'.—Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Sussex' salutem. Monstravit nobis Beatricia de Gattun'

quod cum Hamo de Gattoii', quondam vir suus, eam desponsavit,

idem Hamo eam dotavit ad hostium ecclesie de manerio de Triwele

cum pertinentiis sub tali conditione quod, si non sufficeret ad

rationabilem dotem suam, recuperaret post mortem ipsius Hamonis
de aliis terris suis quantum ei deesset ad dotem rationabilem

pei'ficiendam, si vero manerium illud excederet dotem rationabilem,

amensuraretur et superplusagium redderetur hetedibus ipsius Hamonis
;

et si manerium illud sufficeret ad rationabilem dotem, tunc

remaneret contenta manerio illo. Et ideo vobis mandamus quod si

predicta Beatricia sectam habuit et probationem coram vobis, quod

modo predicto dotata fuerit, tunc detis in mandatis dilecto et fideli

nostro Ade filio Willelmi, et ex parte nostra, quod dotem suam et

in formam predictam ei habere faciat. Precepimus etiam eidem Ade

quod in forma predicta dotem suam ad mandatum vestrum ei

habere faciat. Teste rege ut supra.

Et mandatum est predicto Ade quod in forma suprascripta ad

mandatum predictorum justiciariorum dotem suam ei habere faciat.

Teste ut supra.

Pro Milonc de Itocln'ford'

.

—Rex dilecto et fideli suo IMauricio

filio Geroldi, justiciario suo Ilibernie, salutem. Mandamus vobis

quod si Milo de Rocheford', qui captus fuit in Hybernia in guerra

quam nobis movit R, Mareseallus, quondam comes Penbr', satisfecerit

vobis ad opus nostrum de redemptione sua, per quam finem fecit
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predicta liberavit et quos Ricardus de Burgo adhuc injuste detinet,

ut dicitur, eidem Miloni restitui faciatis. Quia si ad ipsum Ricardnni

de redemptione predicta aliquid pertineat eo quod ipsum j\Iilonem

cepit, per manum nostram ei debet liberari. Teste rege apud

Bannebir', vij. die Novembris.

De rinis arestandis ad opus rf(7/.s.—Mandatum est ballivis de

Sandwico quod non permittant quod aliqua vina que venerunt ad

presens in portum suum vel que decetero ventura sunt illuc, recedant

a portu suo, vel quod aliquid inde amoveatur, antequam ballivi regis

illuc veniant et ceperint de vinis illis ad opus regis quantum rex

necesse habuerit. Teste rege apud Davyntre, viij. die Novembris.

Eodem modo mandatum est ballivis Dover', Hethe', Rumenal,

Wincheles'.

He quercuhm datis, —Mandatum est Johanni de Nevill' quod in

haya regis Hereford' faciat habere Johanni de Turbervill' octo

quercus ad maeremium faciendum, de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est eidem Johanni quod in foresta de Chipeham

faciat habere Gilberto Basset decern quercus ad maeremium, de

dono regis. Teste ut supra.

Pro Johanne filio Fliilippi (sic) de tallagin.—Rex vicecomiti Wilt'

salutem. Scias quod talliari fecimus domiuica nostra per Angliam.